АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

==========================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2010г.                       с.Троицкое                                      №   3
	«Об утверждении перечня должностей

 муниципальной службы в    Администрации Троицкого сельского поселения , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального Закона от 25 декабря 2008гда № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» , Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ПОСТАНОВЛЯЮ  :

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Троицкого сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2.Специалисту по кадровым вопросам Администрации Троицкого сельского поселения обеспечить ознакомление заинтересованных муниципальных служащих Администрации Троицкого сельского поселения , предусмотренных пунктом 1 настоящего .

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста по кадровым вопросам Администрации Троицкого сельского поселения.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава Троицкого сельского

поселения

А.Н.Дубина

Приложение к постановлению

Администрации Троицкого

сельского поселения

от  14.01.2010г. № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей федеральной государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Ведущая группа должностей

-начальник сектора ;
-главный бухгалтер;
Старшая  группа  должностей

-ведущий специалист;

Младшая  группа должностей

-специалист 1 категории ;

-специалист.

Специалист по кадровым вопросам

В.Демченко

С постановлением  от 14.01.2010г. № 3 Администрации Троицкого сельского поселения «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в    Администрации Троицкого сельского поселения , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ознакомлены :

Начальник

Финансово-экономического сектора

____________О.Гурина

Главный бухгалтер

____________Г.Дзюба

Ведущий специалист

____________Е.Холодняк

Специалист 1 к.

____________М.Потоцкая

Специалист 1 к.

____________В.Демченко

Специалист 1 к.

___________   Е.Пономарева

Специалист

___________  И.Белокудренко

Специалист

___________  М.Демьянова